
PEKAN OLAHRAGA  PROVINSI SUMATERA SELATAN XIV
PENGPROV PERPANI SUMSEL (P_XIV)
KABUPATEN LAHAT - SUMSEL, From 09-17-2023 to 09-22-2023
Judges: Nugroho Irfan, Zainudin Zainudin, Alif Muhammad, Haironi Muhammad, Harnan Hayfrie, Olek Olek, Windarma Windarma, Zainul Amri
Director of Shooting: Ria Serka, Bangun Dela Klara
Jury of Appeal: Purnomo Purnomo, Marwata Ibnu
Organizing Committee: Fahlupi Rizal, Suwisno Serda, Siswanto Siswanto

Compound Mixed Team
1

8

Kota Palembang
ENDIANA AMRI 
M. TANDRI CHASTRYA FARINDRA 

160 

0 

5

4

Kota Prabumulih
KHANSA SHAFA CASMITA 
ADRIANSYAH 

Kabupaten Ogan Komering Ilir
AISHA SALSABILA 
RASYID ILYASA PUTRA 

115 

142 

3

6

Kabupaten Musi Banyuasin
RANI JULITA 
IRFAN JAUHARI 

-Bye-

7

2
Kota Lubuklinggau

TSYAMIRAH ARIKAH BILQIS 
M. SATRIO ALFATRA 

-Bye-

Kota Palembang

Kabupaten Ogan Komering Ilir

137 

139 

Kabupaten Musi Banyuasin

Kota Lubuklinggau

136 

142 

Bronze

Kota Palembang

Kabupaten Musi Banyuasin

143 

126 

Final

Kabupaten Ogan Komering Ilir

Kota Lubuklinggau

132 

136 
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